
 

 

 

 

Об отмене постановления Администрации МО «Инзенский район» 

 

В связи с противоречием муниципального нормативного правового акта 

федеральному законодательству, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление Администрации  МО «Инзенский район» от 

14.02.2023 № 129 «О Порядке осуществления деятельности по обращению с 

животными без владельцев на территории муниципального образования 

«Инзенский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.А. Кузнецов 
2-53-89 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 мая  2023  г.                                                                   №452 

             экз. 


